SEMANÁRIO DO PODER

LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ – ESTADO DA PARAÍBA

Edição Especial de 17 de novembro de 2023 Secretaria Executiva Ano XXX – Biênio 2023/2024

 Criado pelo art. 161 da Resolução nº 03, de 11 de maio de 1991 (Regimento Interno)

1

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ/PB

PRESIDENTE DA CÂMARA EDGAR VALDEVINO LIMA (PP)

PRIMEIRO SECRETÁRIO ANTONIO WALLACE PEREIRA MILITÃO (PP)

SEGUNDO SECRETÁRIO JOSÉ SOARES DE SOUZA (CIDADANIA)

COMISSÕES PERMANENTES

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ANTONIO WALLACE PEREIRA MILITÃO (PP)

VICE-PRESIDENTE EDNEY GEOVENNAZ CABRAL BARBOZA (PP)

MEMBRO DA COMISSÃO MARIA DE FÁTIMA MILITÃO (CIDADANIA)

SUPLENTE JOSÉ LUIZ DA SILVA FILHO (PP)

SUPLENTE DAMIÃO HONÓRIO CRUZ (PP)

SUPLENTE PEDRO AURELIANO DA SILVA (CIDADANIA)

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PRESIDENTE DA COMISSÃO JOSÉ LUIZ DA SILVA FILHO (PP)

VICE-PRESIDENTE JOSÉ SOARES DE SOUZA (CIDADANIA)

MEMBRO DA COMISSÃO ANTONIO WALLACE PEREIRA MILITÃO (PP)

SUPLENTE GENIVAL JÚNIOR DANTAS (PP)

SUPLENTE MARIA DE FÁTIMA MILITÃO (CIDADANIA)

SUPLENTE WAGNER RICARDO LEITE BRASILINO (PP)

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E DEFESA DO MENOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO MARIA DE FÁTIMA MILITÃO (CIDADANIA)

VICE-PRESIDENTE EDNEY GEOVENNAZ CABRAL BARBOZA (PP)

MEMBRO DA COMISSÃO GENIVAL JÚNIOR DANTAS (PP)

SUPLENTE JOSÉ SOARES DE SOUZA (CIDADANIA)

SUPLENTE JOSÉ LUIZ DA SILVA FILHO (PP)

SUPLENTE ANTONIO WALLACE PEREIRA MILITÃO (PP)

COMISSÃO DE ESTUDOS DA SECA E DO MEIO AMBIENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO JOSÉ SOARES DE SOUZA (CIDADANIA)

VICE-PRESIDENTE GERALDO FERREIRA DE SOUZA (PP)

MEMBRO DA COMISSÃO JOSÉ LUIZ DA SILVA FILHO (PP)

SUPLENTE PEDRO AURELIANO DA SILVA (CIDADANIA)

SUPLENTE DAMIÃO HONÓRIO CRUZ (PP)

SUPLENTE WAGNER RICARDO LEITE BRASILINO (PP)

SEMANÁRIO DO PODER

LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ – ESTADO DA PARAÍBA

Edição Especial de 17 de novembro de 2023 Secretaria Executiva Ano XXX – Biênio 2023/2024

 Criado pelo art. 161 da Resolução nº 03, de 11 de maio de 1991 (Regimento Interno)

2

PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Tomada de Preços nº 0001/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Piancó

CONTRATADA: EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA-CNPJ Nº

07.479.030/0001-71.

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestar

serviços de realização de concurso público para provimento de

cargos efetivo da Câmara municipal de Piancó-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).

Piancó - PB, 17 de novembro de 2023.

EDGAR VALDEVINO LIMA

Presidente da Câmara Municipal

SEMANÁRIO DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ – ESTADO DA PARAÍBA

ELABORADO PELA SECRETARIA EXECUTIVA COM

ACOMPANHAMENTO DO PRIMEIRO SECRETÁRIO DO

PODER LEGISLATIVO.

(ART. 161 DO REGIMENTO INTERNO)

SEMANÁRIO DO PODER

LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ – ESTADO DA PARAÍBA

Edição Especial de 17 de novembro de 2023 Secretaria Executiva Ano XXX – Biênio 2023/2024

 Criado pelo art. 161 da Resolução nº 03, de 11 de maio de 1991 (Regimento Interno)

3